[bookmark: _GoBack]農　　　 道
占 用 許 可 申 請 書
用 悪 水 路

 　　年 　　月 　　日
小　野　市　長　　　様

申請者　　住所
氏名

農　　道
下記のとおり、　　　　占用許可申請を関係書類添付のうえ提出します。
用悪水路

記

	申請区分
	新規　・　変更　・　継続

	占用場所

	占用（面積、延長）物件

	占用期間
	 　　年 　　月 　　日より
 　　年 　　月 　　日まで

	工事責任者

	工事実施期間
	 　　年 　　月 　　日より
 　　年 　　月 　　日まで

	前回許可番号（※）

	前回許可年月日（※）
	 　　年 　　月 　　日

	前回占用期間（※）
	 　　年 　　月　　 日より
 　　年 　　月 　　日まで

※変更・継続申請のみ記入

添付書類　　新規または変更：位置図・平面図・横断図・同意書
　　　　　　　　　　　　　　損害賠償責任負担請書・現況カラー写真
　　　　　　　　　　　　　　地籍図・登記簿謄本・農振除外等の許可の写
　　　　　　　　　　　　　　委任状（必要な場合のみ）

　　　更　　　　　新：前回の許可書の写・位置図・平面図・横断図